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Høvringen Vel 
Referat fra Generalforsamlingen 

på Høvringen Kro onsdag 8. april 2009 
 
 

0  Formannen presenterte seg, ønsket velkommen og takket Høvringen Kro for at               
       vi også iår fikk avvikle årets generalforsamling på  Kroa. 

 
1  Valg av møteleder:  Styreleder ble valgt.     
  Valg av referent:      Hans J. Hofgaard      
  Valg av to til å underskrive protokollen: Anne E. Syversen og Eli Dahl  
                   Løftamo.                                

 Det var ingen kommentarer til innkalling og dagsorden, som dermed ble 
 godkjennt. 

 
2 Årsberetning 
   
  Årsberetningen er styrets oppfatning av styrets arbeider i året som gikk. 
  Årsberetningen var sendt ut til alle medlemmer, men ble på møtet referert av 
  formannen. 
  Formannen presenterte de enkelte styremedlemmer.   

  Harald Mjellekaas og Åse Palma Rindhøen trakk seg fra styret i løpet av året. 
 
  Styret har i løpet av året konsentrert seg om flg. saker: 
 

Styret mener det er ønskelig å videreutvikle et positivt samarbeide med de                                      
forskjellige grupperingene utenom hytteeiere som finnes på Høvringen, som 
turistbedriftene, Aktivitetsselskapet, grunneiere mv. 

 
Forvaltnings- og verneplanen for Høvringen/Rondane, og forslag til ny 
kommunedelplan. 

 
  Det har vært viktig å styrke av vellets stemme overfor lokale myndigheter. 
 
  Eiendomsskatten oppfattes negativt av vellet. Vellet har derfor lagt ned mye 
  arbeide i kontakt med lokale myndigheter for å påpeke urimeligheter. 
 
  Olsokfesten som ble ble holdt på Brekkeseter med ca. 160 gjester ble meget 
  vellykket. 
   

Formannen viste til den positive betydning Høvringen Handel har for 
nærmiljøet på Høvringen, og takket Haldis og Rolf for det store innsatsen og 
gode servicen de alltid yter.  

 
Formannen er redaktør for Hjemmesiden / Høvringen Nytt, og har sørget for at 

 hjemmesiden er oppgradert og ajourføres oftere. 
  Det var lykkes å få 15 annonser fra lokalmiljøet. Dette innbragte kr. 30.000,- til  
  Vellet. 
 
3  Regnskap   

 
  Regnskapet ble vedtatt. 
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4             Fastsettelse av kontingent og budsjett 
 
  Det ble vedtatt ny kontingent på kr. 200,- 
  Budsjettet for 2009 ble vedtatt. 
 
 
5 Info om div. saker som behandles av styret 
 

Eiendomsskatten;  styret har fått forståelse av at kommunen vil gå gjennom 
taksering/eiendomsvurderingene på nytt. Vi avventer kommunens vurdering av 
dette før vi evt.gjør noe videre med den. 

   
  Det nærmer seg et generasjonsskifte i Høvringen Handel. Vi må støtte opp om 
  nærbutikken vår. Ellers risikerer vi at butikken kan bli nedlagt. Det vil ingen 
  være tjent med. 
 
  Det blir ikke Kristindager på Høvringen i 2009. Styret vil gjerne være med på å 
  finne frem til nye kulturelle aktiviteter på Høvringen. 
  Ideer som kom frem på møtet:  
   Vandreteater,  
   Bygghistorisk vandring,  
   Opparbeiding av badeplasser 
   Kan seterlivet revitaliseres? 
 

Styret vil jobbe for at kontakt med medlemmene blir pr. hjemmesiden 
www.hovringenvel.no, e-mail/ SMS o.l. Dog med forbehold om at referater og 
Høvringen Nytt fortsatt skal kunne gå ut pr. post. 

 
  Det var stemning for at Olsokfesten bør bli en tradisjon, og at det ville være 
  hyggelig om festen kunne gå på ”rundgang” mellom hotellene på Høvringen. 
  Deltakelse kostet kr. 150,- pr. person. Dette bør kunne økes noe. 
   
6  Valg 

 
  Valgkomiteen har bestått av: 
   Terje Dokken og Eivind Bødtker 
 
  Formann:  Andreas Krogh  (gjenvalgt) 
  Kasserer: Jan Harald Thørud (gjenvalgt) 
  Sekretær: Merethe Sandum (ny) 
  Styremedlem: Hans J. Hofgaard (ikke på valg) 
  Styremedlem: Nina Maartmann      (ikke på valg) 
  Styremedlem: Ulf Sandgro   (ny) 
  Revisor: Gunnar Grindstuen (ny)    
  
  Eivind Bødtker hadde sagt ifra at han ville trekke seg fra valgkomiteen. 
  Magne Seeberg ble innvalgt istedet. 
 
Møtet avsluttet! 
Hans J. Hofgaard 


